UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ HOẰNG CÁT              Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

  Số:       /QĐ-UBND                              Hoằng Cát, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban quản lý xây dựng NTM nâng cao,

NTM kiểu mẫu; thôn kiểu mẫu xã Hoằng Cát

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT

Căn Cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

              Căn cứ quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa Về việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao tỉnh Thanh

Hóa, giai đoạn 2022-2025

Căn cứ quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa Về việc ban hành Quy định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ

xét, công nhận, công bố và thu hồi quyết định công nhận thôn, bản đạt chuẩn nông

thôn mới, nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022 -

2025

Xét đề nghị của công chức địa chính XD.

                                     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn ban quản lý xây dựng NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu;

thôn kiểu mẫu xã Hoằng Cát, gồm các ông ( bà ) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Văn An   - CT UBND xã    -Trưởng ban

2. Ông: Đặng Ngọc Tứ              - PCT UBND xã    - Phó ban

3.Ông: Lại Tiến Dũng   - Trưởng công an xã   -Thành viên

4. Ông: Đặng Quốc Huy   - CH TQS xã    -Thành viên

5. Bà: Lê Thị Thu    - CC Văn phòng - TK  -Thành Viên

6. Bà: Lê Thị Thu Hà                - Công chức ĐC-NN-MT  -Thành viên

7. Ông: Lê Văn Mạnh    - CC Kế toán ngân sách  - Thành viên

8. Ông: Nguyễn Khắc Phương    - CC Kế toán ngân sách   - Thành viên

9. Bà: Nguyễn Thị Thảo    - CC chính sách XH   -Thành viên.

10. Bà: Lê Thị Quế    - CC Tư pháp HT   - Thành viên

11. Bà: Phạm Thị Phương    - CC VH-XH    - Thành viên

12. Bà: Trịnh Thị Tám   - HT Trường mầm non   - Thành viên

13.Bà: Trịnh Thị Loan   - HT Trường Tiểu học   - Thành viên

14.Ông: Hoàng Tuấn Anh  - HT TRường THCS   - Thành viên

15. Ông: Vũ Văn Cương   - TRưởng trạm y tế   - Thành viên

Trân trọng kính mời các ông (bà) có tên sau đây cùng tham gia ban quản lý:

1. Ông: Lê Xuân Vị                  - Chủ tịch UBMTTQ xã    - Thành viên

2.Ông: Nguyễn Quốc Sự  -  Chủ tịch HND    - Thành viên

3.Ông: Nhữ Viết Bình  - Chủ tịch Hội CCB xã    - Thành viên

4. Bà: Nguyễn Thị Hưng           - Chủ tịch HPN xã     - Thành viên

5. Bà: Nhữ Thị Thùy  - BT Đoàn Thanh Niên    - Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của ban quản lý:.

Tham mưu cho cấp ủy Đảng, ban chỉ đạo xã thực hiện các kế hoạch của

huyện của xã và thực hiện hồ sơ xây dựng xã NTM nâng cao, xã NTM kiểu mẫu,

thôn kiểu mẫu .

  Kinh phí hoạt động của BCĐ thực hiện theo chế độ hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế quyết định số 67/QĐ-UBND ngày  28/7/2021 của

UBND xã Hoằng Cát.

CC văn phòng – Tk, CC kế toán NS và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3(t/h)                                                                                      CHỦ TỊCH

- TT Đảng uỷ – HĐND(b/c)

- Các thôn; trường, trạm(t/h)

- Lưu: VP – UBND.

                             Nguyễn Văn An

		2024-05-15T14:55:54+0700

		2024-05-15T15:53:37+0700

		2024-05-15T15:53:39+0700

		2024-05-15T15:54:46+0700